
ZARZĄDZENIE NR WO/142/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora Publicznego 

Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie, 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

* 1. Wyznaczam panią  Agnieszkę  Moskal nauczyciela zatrudnionego w Publicznym 
Przedszkolu nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie do pełnienia zastępstwa za panią  
Violettę  Mazurkiewicz dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka 
w Świdwinie na czas jego nieobecności. 

* 2. Udzielam pani Agnieszce Moskal pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem przedszkola, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą  obowiązującą  od 1 września 2023 r. 

BUR 	MIASTI. 

Plot eliński 



BURMISTRZ MIASTA ŚWIDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 $ W  I  D W I N 	

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia NR WO!142/23 

Burmistrza miasta Swidwin 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 §2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1610), niniejszym udzielam pełnomocnictwa 

Pani Agnieszce Moskal 

Nauczycielowi Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie 

zastępującemu dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie 

podczas jego nieobecności do dokonywania czynności prawnych związanych 

z prowadzeniem przedszkola, w granicach zwykłego zarządu. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie 

z Kodeksem pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania przedszkola; 

2) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym szkoły, przyznanymi 

w budżecie Gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą  z dnia 27 sierpnia 2009 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz ustawą  z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 2023 r. poz. 120 ze zm.). 

3) dokonywanie czynności cywilno-prawnych, podejmowanych w zakresie bieżącej 

działalności kierowanej jednostki. 

W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest 

zgoda Burmistrza Miasta Świdwin. 

Pełnomocnictwa udziela się  na okres zastępstwa za nieobecnego dyrektora przedszkola. 

Pełnomocnictwo może zostać  odwołane w każdym czasie. 

3UR 	Z MiASTI 

Plo r eliński 


